中華民國軟式網球協會第 13 屆
第 6 次選訓委員(視訊會議)會議紀錄

一、時    間：民國 111年 10 月 11 日（星期二）早上 10 時

二、出    席：方同賢、唐國峰、方燕玲、楊政勳、李佳鴻、周秋萍(如視訊畫面)、黃錦洲

              (請假)、吳春祥(請假)

三、列    席：本會秘書長謝章福

四、主    席：方同賢                                           記錄 : 方燕玲

五、主席致詞:

六、討論事項：
第一案

案由：有關「2022第六屆印尼公開賽」代表隊遴選方式案(本案通過後再啟動案由三)，

提請討論。
 說明：

1. 印尼軟式網球協會 111 年 10 月 6 日來文，印尼公開賽於 12 月 1-4 日在雅加達舉

行。公開賽競賽項目有雙打、單打、混合雙打三個項目，最大報名組數男女雙打

各 4 組、單打男女各 4 組、男女混合雙打 4 組。

2. 經評估本賽事之競賽強度、報名員額、我國選手實力及考量Ｕ21 選手及亞培(陪)

隊選手日前已參加過韓國盃軟式網球公開賽等因素，建議遴選潛力計畫 U18 選手

參賽，累積參賽經驗，培養國家儲訓階班梯隊。

3. 因潛力計畫第 3 次年終排名賽定於 12 月中旬舉行，已逾本賽事報名作業期程，建

議印尼公開賽遴選方式以 111 自由盃錦標賽、111 潛力計畫之 111 第一、二次排名賽

累計個人排名積分錄取 U18 雙打前 3名、單打前 2名選手代表隊參賽，並由潛力計畫

教練 3名擔任代表隊教練。

決議：經出席委員表決後通過。

  第二案

案由：有關「111培育優秀或具潛力運動選手計畫」修正案(如附件1)，提請討論。
 說明：

1. 2022 亞洲青少年錦標賽因疫情延期辦理，擬刪除原列參賽及國手選拔賽。

2. 增設 U18 男女代表隊參加印尼公開賽及出國前一週之國內賽前集訓。本賽事選手

以 111 自由盃、111 第一次排名賽、111第二次排名賽累積分數，雙打前三名、單

打前二名獲得代表資格。

決議：經出席委員表決後通過。

  第三案

案由：「2022第六屆印尼軟式網球公開賽」代表隊名單確定案，提請討論。
 說明：

1. 依 111自由盃錦標賽、111 潛力計畫之 111 第一、二次排名賽累計個人排名積分(如

附件 2)，錄取 U18 雙打前 3名、單打前 2名選手。
2. 選手名單如下:

U18 男子：雙打第一名張 0帆及何 0祖/潮 0高中

                    雙打第二名吳 0澤及林 0志/興 0附農

                       雙打第三名郭 0 瑜及陳 0 翔/南 0 高中
                       單打第一名阿 0 那/南 0 高中
                       單打第二名謝 0 儒/興 0 附農

        U18 女子：雙打第一名吳 0穎及鍾 0慧/後 0高中

                    雙打第二名張 0玫及林 0彤/斗 0高中

                       雙打第三名林 0 萍及駱 0 靖/潮 0 高中
                       單打第一名程 0 庭/斗六 0 高中

單打第六名施 0/潮 0 中(原單打第 2-5 名均已入選雙打組)
        3.教練團：陳 0、鄭 0、賴 0

決議：經出席委員表決後通過。

七、臨時動議 : 無

八、散   會：10：40